（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

京丹後市長　　中　山　　泰　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
連絡先（担当者氏名）
　　　（電話番号）
　　　（ＦＡＸ番号）
　　　（電子メール）

仕様書等に関する質問書

件　　名　京丹後市役所市内地図及び庁舎案内図表示板設置事業公募型プロポーザル

上記の案件について、次の事項を質問します。

	番号
	書類名
	項目
	質　問　事　項

注）1．「書類名」欄には、実施要領、仕様書（以下「仕様書等」という。）の書類名称及びページ番号を、「項目」欄には、当該書類中の項目番号及び項目名を記入し、仕様書等のどの部分に係る質問事項か分かるように記載してください。
　　2． 質問がない場合は、質問書の提出は不要です。
（様式第２号）

令和　　年　　月　　日

京丹後市長　　中　山　　泰　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　印

参加申込書

次の件について、関係書類を添えて参加を申し込みます。
なお、本参加申込書及び添付書類等の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	件名
	京丹後市役所市内地図及び庁舎案内図表示板設置事業公募型プロポーザル

	担当者氏名

	連絡先電話番号

	ＦＡＸ番号

	メールアドレス

添付する書類
（１）　会社概要書（様式第３号）
（２）　業務実績書（様式第４号）
（３）　消費税及び地方消費税に係る納税証明書（写し可）
（４）　京丹後市税及び国民健康保険税に係る納税証明書（写し可）
（５）　誓約書（様式第５号）
（６）　企画提案書（任意様式）

（様式第３号）

会　社　概　要　書

令和　　年　　月　　日

	会社名

	所在地

	設立年月日

	代表者名
（ふりがな）

	事業内容

	資本金
	　　　　　　　　　百万円

	従業員数
	　　　　　　　　　人（令和　年　月現在）

	沿革
	　　　　年　　月　　　設立
　　　　年　　月
　　　　年　　月
　　　　年　　月

（様式第４号）

業　務　実　績　書

会社名

市内地図及び庁舎案内図表示板設置事業受託実績は下記のとおりです。

１　受託実績一覧表
（令和６年１月末現在）
	受託自治体名等
	受託時期
	特記事項

※過去３年程度の実績を記入すること

２　令和６年１月末現在の受託実績総数　　　　　　　　　　団体
[bookmark: _GoBack]
（様式第５号）

令和　　年　　月　　日

京丹後市長　　中　山　　泰　様

住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　印

誓約書

私並びに京丹後市暴力団排除条例（平成24年京丹後市条例第39号。以下「条例」という。）第11条第5項の規定に基づき、条例第2条第4号イに規定する役員及び使用人並びに同号ウに規定する使用人が同条第3号に規定する暴力団員に該当しないことを誓約します。
なお、誓約事項の確認のための京都府京丹後警察署等に対する関係情報の照会及び取得について承諾するとともに、この誓約に違反した場合は、締結した契約は何らの催告を要さず解除され、これにより私が損害を被ったとしても何ら異議ありません。